第13号様式（第18条の2第1項関係）
追　加　説　明　書　（確　認　申　請）
	　　年　　月　　日
　高知市建築主事　様

　　　　　　　　　　　　　申請者又は代理者
確認審査等に関する指針（平成19年国土交通省告示第835号）第１第５項第３号の規定により申請書等の不備に係る補正又は申請書等の記載事項に不明確な点に係る追加説明書について下記のとおり提出します。

	確認申請
年 月 日
	　　　　年　　月　　日
	設 計 者
氏　　名

	確認申請
受付番号
	　　　　　　　　　　号
	代 理 者
氏　　名

	通 知 日
	　　　　年　　月　　日

	建築場所
	高知市

	指 摘 事 項
	回 答 内 容
	備 考

※回答内容には，補正等の該当図書，該当ページ数等も記載をしてください。

※備考欄には，補正等の方法（訂正，新図面による補正，追加説明）を記載してください。